
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

11 березня 2019 року 16.15 №18

Про відхилення кандидатур до складу дільничних виборчих комісій з 
виборів Президента України від кандидата на пост Президента України 

Мураєва Євгенія Володимировича на чергових виборах Президента
України 31 березня 2019 року

Керуючись постановою Центральної виборчої комісії від 8 березня 2019 
року № 511 « Про скасування реєстрації кандидата на пост Президента України 
Мураєва Євгенія Володимировича на чергових виборах Проезидента України 
31 березня 2019 року», окружна виборча комісія постановляє :

1. Відхилити кандидатури до складу дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України від кандидата на пост Президента України Мураєва 
Є.В. на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року.

2. Дану постанову надіслати Центральній виборчій комісії засобами І АС 
«Вибори Президента України».

3. Розмістити дану постанову на дошці оголошень для ознайомлення.

Заступник голови

окружної виборчої комісії Стефаник В.В.

Секретар
У ■ / 7  у ?  •

окружної виборчої комісії Клименко І.І.


